
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 





Teams Futsal Zeeuws Vlaanderen

1

Bayck / J.Neve

Neve, Job

Beneluxstraat 124 

4551 TP

SAS VAN GENT

 06 37237073

jobneve03@gmail.com

Rose / Blauw

Klasse

1

Muma de Barber

Sinanovic, Muhammed

Wilgenplantsoen 27 

4537 VA

TERNEUZEN

06-29344686

mumasinanovic@hotmail.com

Grijs / Zwart

Klasse

1

Osteo Erpelinck / In den Vlaemschen Pot

Boonman, Dennis

Kanaalpark 63 

4553 EB

PHILIPPINE

06-38062326

d.boonman@student.fontys.nl

Wit / Wit / Wit

Klasse



1

Rapid Assenede

Humble, Jordy

Karnemelkstraat 6 

9060

ASSENEDE

0032471845580

jordy.humble@hotmail.com

Groen / Groen

Klasse

1

Restaurant a Table / Cafe de Boemel

Grguric, Ronald

Mozarthof 7 

4536 AT

TERNEUZEN

0615257528

ronaldgrguric@hotmail.com

Zwart / Zwart

Klasse

1

't Keldertje

Huls, Ivo

Blueslaan 10 

4533 AG

TERNEUZEN

0634025463

ivo.huls.ih@gmail.com

Wit / Wit

Klasse



1

Team Burg

Burg, Stefan van

Brouwerijstraat 28 

4543 CX

ZAAMSLAG

06-516408785

stefanvanburg@hotmail.com

Grijs / Zwart

Klasse

1

Yara

Haay, Werter de

Tweede Verkorting 4 

4571 RG

AXEL

06 13326430

werter.de.haay@gmail.com

Blauw / Wit

Klasse

1

ZVV Hulst (1)

Verwer, Evert

Sint Antoniusdreef 2 

4564 AS

SINT JANSTEEN

06 40098571

everwer@zeelandnet.nl

Rose / Zwart

Klasse



1

ZVV Hulst (2)

Verwer, Evert

Sint Antoniusdreef 2 

4564 AS

SINT JANSTEEN

06 40098571

everwer@zeelandnet.nl

Rose / Zwart

Klasse

2

Baderie Terneuzen

Scherpenisse, Peter

Oostelijk Bolwerk 734 

4531 GV

TERNEUZEN

06-12372852

p.scherpenisse1958@gmail.com

Blauw / Blauw

Klasse

2

Bart Vervaet Optiek

Smet, Lesley de

Nieuwendijk 74

4571LK

Axel

31651481999

lesley_sas@hotmail.com

Grijs / Zwart

Klasse



2

DLG Service / BARRU Service

Barhorst, Rutger

Graafjansdijk B 8 

4554 CA

WESTDORPE

06-83113555

rutgerbarhorst@gmail.com

Zwart / Zwart

Klasse

2

Dow United

Garcia, David

beneluxstraat 14 

9900

EEKLO

0032 472015410

dgarcia16@dow.com

Blauw / Blauw

Klasse

2

Down By Law

Garcia, David

beneluxstraat 14 

9900

EEKLO

0032 472015410

dgarcia16@dow.com

Rood / Rood

Klasse



2

Elopak BV

Maurien, Kenny

0613138425

kenny.maurien@elopak.com

Zwart / Zwart

Klasse

2

Feyter Forklift Services

Epskamp, Boris

Schelpenlaan 51 

4533 DW

TERNEUZEN

0640846001

borisepskamp@hotmail.com

Rood / Zwart

Klasse

2

H.K.C./Topvorm

Stoffijn, Hans

Bellevue 27 

4531 DD

TERNEUZEN

06-16473508

stoffijn@xs4all.nl

Oranje / Zwart

Klasse



2

Hermanos

Jurriens, Sven

Vlinderlaan 37 

4533 HA

TERNEUZEN

06 57961314

svenjurriens93@gmail.com

Rood / Rood

Klasse

2

Reham Futsal

Lensen, Sjaak

ZAAMSLAG

0652046972

lens33@kpnmail.nl

Zwart / Zwart

Klasse

2

Smit Sportprijzen

Tiel, Geert van

Postbus 98 

4530 AB

TERNEUZEN

06 14706810

geert@smitterneuzen.nl

Zwart / Zwart

Klasse



2

Van Wijck Verpakkingen

Tieleman, Jayvano

Kamillestraat 22 

4537 CM

TERNEUZEN

 06 48912811

jayvanofr@hotmail.com

Zwart / Groen

Klasse

3

De Ridder Montage

Eijk, Stefan van der

Informaticastraat 7 

4538 BT

TERNEUZEN

06-36268211

stefan@encu.nl

Blauw / Zwart

Klasse

3

Dow Spurs

Garcia, David

beneluxstraat 14 

9900

EEKLO

0032 472015410

dgarcia16@dow.com

Blauw / Zwart

Klasse



3

Gemeente Terneuzen Stadsservice

Coppejans, Rody

Jan van Rompustraat 8 

4537 PK

TERNEUZEN

0637176786

rodycoppejans1@gmail.com

Blauw / Wit

Klasse

3

Jan Snel

Simons, Florian

Keizer Karelstraat 19 

4521 AE

BIERVLIET

0641732596

fsimons@zeelandnet.nl

Oranje / Zwart

Klasse

3

Meclean

Woestijne, Peter van de

Minister Lelyplein 6 

4541 EA

SLUISKIL

06-31074655

petervandewoestijne@hotmail.nl

Rood / Zwart

Klasse



3

Metaalbewerking Zaamslag

Wagenaar, Marko

0653222810

bigbopper@zeelandnet.nl

Rose / Zwart

Klasse

3

Team Rida

Walhout, Patrick

Parelmoerboog 34 

4533 BC

TERNEUZEN

 06 38493022

pwalhout05@gmail.com

Wit / Rood

Klasse

3

Terneuzen Hotels

Lenten, Bert

Kastanjelaan 20 

4537 TR

TERNEUZEN

06-11887532

bertjuh@zeelandnet.nl

Zwart / Zwart

Klasse



3

TeZoNa

Cornelis, Maikel

van der Waalsstraat 11 

4532 LA

TERNEUZEN

06-37448220

mhmcor@gmail.com

Grijs / Grijs

Klasse

3

Tollenaar / De Ruiter

Ponsteen, Daan

Madame Curiestraat 79 

4532 JX

TERNEUZEN

06-25307995

daanpondsteen12@hotmail.com

Zwart / Zwart

Klasse

3

Van Kouteren / Cafe Driewegen

Polderman, Chris

Jacobus van Looystraat 2 

4532 GC

TERNEUZEN

06-54908898

chrispol@zeelandnet.nl

Blauw / Blauw

Klasse



3

ZV Tragel

Witte, Tim de

Groen van Prinstererlaan 12 

4384 CG

VLISSINGEN

0630723458

waai@zeelandnet.nl

Blauw / Blauw

Klasse


